知財様式２

平成　年　月　日

独立行政法人　科学技術振興機構

理事長　北澤　宏一　殿
○○大学 知的財産本部長

○○○○　公印
知的財産権設定登録等通知書

　バイオインフォマティクス推進事業の委託研究の成果に係る知的財産権について、以下のとおり通知します。

　　(本通知に係る委託研究の概要)

研究開発題目：

研究開発担当者及び所属・職名(研究実施当時)　：

研究実施期間：平成　年　月　日～平成　年　月　日

	通知内容
	設定登録≪設定登録、取下、拒絶査定確定、特許権消滅等、知的財産権に関する重要な行政処分等を記入≫

	知的財産権の種類
	≪特許権、実用新案権等、該当するものを記入≫

	発明等の名称
	○○による○○の方法

	出願番号
	特願200X－XXXXXX

	出願日
	平成○○年○○月○○日

	登録番号
	XXXXXXXXX

	登録日
	平成○○年○○月○○日

	出願人(持分比率)
	○○大学（100%）≪共有の場合は全ての共同出願人について記入≫

	特記事項

PAGE
【090618 BIRD】